

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01 czerwca 2015 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 2 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: NIE**

#### dotyczy zadania nr 3 poz. 2

2. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a`10szt. lub a`3szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: TAK**

#### dotyczy zadania nr 3 poz. 9

3. Czy Zamawiający dopuści gazę 90x100m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: NIE**

#### dotyczy zadania nr 4 poz. 2

4. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a`100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: NIE**

#### dotyczy zadania nr 5 poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuści opatrunek 8cmx6cm sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: TAK**

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8cmx6cmx100szt., spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### dotyczy zadania nr 7 poz. 1 – 3

7. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z trzech hydrokoloidów, tj. żelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulozy sodowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opatrunków zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

**dotyczy zadania nr 7 poz. 2**

8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku 15cmx15cmx10sztuk, spełniającego pozostałe warunki SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 7 poz. 4**

9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 8cmx10cmx100szt., spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 7 poz. 5**

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m, spełniającego pozostałe warunki SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 7 poz. 6 – 7**

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m, spełniającego pozostałe warunki SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 11 poz. 1, 2**

12. Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane indywidualnie w papierowy kartonik?

**Odpowiedź:** TAK

**dotyczy zadania nr 11 poz. 3 – 5**

13. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe na trzpieniu o przekroju „+” z tworzywa sztucznego umożliwiającym dostawanie się wody do wewnątrz opaski, czas zanurzenia 8-10 sek?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy opaski gipsowe na trzpieniu o przekroju „+” **przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

**dotyczy zadania nr 11 poz. 8 – 10**

14. Czy Zamawiający oczekuje rękawy siatkowe o długości 25 m w stanie rozciągniętym czy o długości 25m w stanie spoczynku?

**Odpowiedź:** W stanie rozciągniętym.

**dotyczy zadania nr 11 poz. 10**

15. Czy Zamawiający dopuści rękaw siatkowy w rozmiarze 6 x 25 m?

**Odpowiedź:** NIE

**dotyczy zadania nr 14 poz. 1**

16. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x28cm w op. a'1 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź:** TAK

**dotyczy zadania nr 14 poz. 2**

17. Czy Zamawiający dopuści folię w op. a'1 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź:** TAK

**dotyczy zadania nr 16 poz. 1, 2**

18. Czy Zamawiający dopuści gąbkę w op. a'10 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 16 poz. 3**

19. Czy Zamawiający dopuści gąbkę w op. a'50 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź: NIE**

**dotyczy zadania nr 17 poz. 1**

20. Czy Zamawiający dopuści gazę w op. a'10 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 17 poz. 2**

21. Czy Zamawiający dopuści gazę w op. a'20 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 19 poz. 1**

22. Czy Zamawiający dopuści gaziki nie sterylne, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: NIE**

**dotyczy zadania nr 21 poz. 1**

23. Czy Zamawiający dopuści sterylizację radiacyjną?

**Odpowiedź: TAK**

24. Czy Zamawiający dopuści serwetę jałowa w opakowaniu a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, w rozmiarze 50x75cm o średnicy otworu 7cm?

**Odpowiedź: TAK**

25. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwetki jałowej pakowanej a'1 wraz z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**dotyczy zadania nr 21 poz. 2**

26. Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a'20 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 22 poz. 1**

27. Czy Zamawiający dopuści serwetę jałowa w opakowaniu a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: TAK**

**dotyczy zadania nr 22 poz. 1, 2**

28. Czy Zamawiający dopuści sterylizację radiacyjną?

**Odpowiedź: NIE, (zadanie nr 22 zawiera tylko jedną pozycję)**

**dotyczy zadania nr 22 poz. 2**

29. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwetki operacyjnej sklasyfikowanej w klasie I sterylnej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**dotyczy zadania nr 24 poz. 1**

30. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10 cm 10 cm pakowane w opakowania a'5 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: TAK**, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**dotyczy zadania nr 27 poz. 1**

31. Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 21 cm x38 cm?

32. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków z kanciastymi brzegami, pakowanych w pudełko zbiorcze zawierające 100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**dotyczy zadania nr 27 poz. 2**

33. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków z kanciastymi brzegami, pakowanych w pudełko zbiorcze zawierające 50sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**dotyczy zadania nr 27 poz. 3**

34. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych w pudełko zbiorcze zawierające 40sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**dotyczy zadania nr 27 poz. 4**

35. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych w pudełko zbiorcze zawierające 40sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź: (dot. pyt. 31 – 35) Zamawiający nie dopuszcza.**

**dotyczy zadania nr 28 poz. 1, 2**

36. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zbiorczym a'30 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej, z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: TAK.**

**dotyczy zadania nr 35 poz. 1**

37. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku włókninowego konfekcjonowanego po 200sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**dotyczy zapisów projektu umowy**

38. **Paragraf 3 ustęp 2** Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,
- b) Wykonawca realizuje umowę w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy lub normami i warunkami określonymi prawem,
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,
- d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
- e) pojawiają się istotne, powtarzające się, (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.”

39. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczenia towaru”

**Odpowiedź:** (dot. pytań 38 – 39) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek